PORTARIA Nº. 12.294, DE 05/06/2013.

NOMEIA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA ATENDER A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ – SEMSA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA O DISPOSTO NA
LEI Nº. 2.994, DE 12/02/2007.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os Servidores abaixo relacionados para compor a
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SEMSA Nº. 01/2013 - Secretaria de
Saúde do Município de Aracruz, para contratação de pessoal por tempo determinado nas condições e
prazos previstos na Lei nº. 2.994, de 12/02/2007 e suas alterações:

PRESIDENTE

Tânia Mara Ferreira Santi Matrícula 23109/SEMAD

MEMBROS MATRÍCULA/ÓRGÃO
Alexandre Rebuzzi Zucoloto 2817/SEMSA

Eliana Baptista Conselho Municipal de Saúde

Elisa Ottoni Passos 22188/PROGE

Mayone Pontin da Rós 2600/SEMDS

Stela Maria Ferreira Pacheco 1918/ SEMSA

Rosiana Barcelos Lírio Paz 1461/ SEMED

Rosicler Adão Soeiro Souza Conselho Municipal de Saúde

Vanderson José Pereira 22412/SEMAD

Zenir Auer Souza 1375/ SEMSA

Mariana Facini Souza 20513/SEMSA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao dia 29/05/2013.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº.

12.262/2013.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Junho de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal